
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 27 de agosto de 2020 Ano VIII - Edição nº 00904 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42A268BDF1AD5FDCF5A7BE0A2C62ECFA



quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 237/2020, DE 27 DE AGOSTO DE 2020. DISPÕE DA NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO COMITÊ GESTOR MUNICIPAL

PARA PROMOVER E COORDENAR POLÍTICAS PÚBLICAS PARA O DESENVOLVIMENTO DOS PEQUENOS NEGÓCIOS NO ÂMBITO
DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42A268BDF1AD5FDCF5A7BE0A2C62ECFA



quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

                                                                                                               

 

PORTARIA Nº 237/2020, DE 27 DE AGOSTO DE 2020. 

 

Dispõe da nomeação dos membros do Comitê Gestor Municipal 

para  promover  e  coordenar  políticas  públicas  para  o 

Desenvolvimento dos Pequenos Negócios no âmbito do Município 

de Mulungu do Morro ‐ BA e dá outras providências.  

. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANCAS DO MUNICIPIO 
DE Mulungu do Morro, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal de nº 117/2020 de 28 de abril de 2020 que dispõe 
sobre a criação do Comitê Gestor Municipal para promover e coordenar políticas públicas para 
o Desenvolvimento dos Pequenos Negócios no âmbito do Município de Mulungu do Morro - 
BA e dá outras providências.  

 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros para comporem os grupos de trabalho nos Eixos do 
Projeto Cidade Empreendedora.  

  

I. Ana Lucia de Araújo Amador – Secretária de Educação - Coordenadora do Eixo 
de Educação Empreendedora. 

II. Sinvaldo José Alves - Diretor de Meio Ambiente – Coordenador do Eixo de Energia. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42A268BDF1AD5FDCF5A7BE0A2C62ECFA



quinta-feira, 27 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00904 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

                                                                                                               

 

III. Odacir Carvalho Brotas - Agente de Desenvolvimento – Coordenador do Eixo de 

Gestão Municipal e do Eixo de Desburocratização. 

IV. Marcos Miranda Souza - Secretário de Administração - Coordenador de Eixo de 

Compras Públicas. 

V. Guilherme Coutinho Maciel – Diretor de Agricultura – eixo compras públicas 

(agricultura familiar) 

Parágrafo Único: Fica nomeado o Agente de Desenvolvimento, Odacir Carvalho Brotas, como 
coordenador do Comitê Gestor para Implantação de Plano de Ação. 

Art. 3º - Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas todas as 
disposições em contrário. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 Mulungu do Morro - BA, 27 de  Agosto de 2020  

 

 

 

Marcos Miranda Souza 
Secretário(a) Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto n°140/2020 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42A268BDF1AD5FDCF5A7BE0A2C62ECFA


		2020-08-27T12:50:57-0300




